6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
EDITAL n°. 004/2019 Retificado

ANEXO II

A Comissão Eleitoral de Consulta para escolha do Coordenador de Curso e seu Eventual

Substituto para os Cursos de Bacharelado em Sistemas de Informação e Licenciatura

em Letras da Unidade Acadêmica de Serra Talhada, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com as Resoluções 260/2008 e 294/2008 do CONSU/UFRPE e em

cumprimento a Deliberação do Colegiado Geral de Coordenação Didática (CGCD) desta
Unidade resolve:

DATA DE REALIZAÇÃO – ANO 2019
Divulgação do edital com o regimento aprovado 13 de dezembro

DATA DE REALIZAÇÃO – ANO 2020
Inscrições das chapas 04 a 10 de fevereiro
Divulgação das chapas inscritas 11 de fevereiro
Entrada de recursos 12 a 14 de fevereiro

Homologação das inscrições 17 de fevereiro

Realização da Consulta 11 de março

Divulgação dos resultados 12 de março

Entrada de recursos 13, 16 e 17 de março

Envio do relatório final da consulta ao CGCD
para homologação

18 de março

A Consulta será realizada no Apoio Didático do Bloco 1 da UAST/UFRPE nos seguintes
horários: das 08h30 às 12h e das 15h às 19h30. A apuração será realizada na Sala das
Coordenações de Curso da UAST, às 19 horas e 45 minutos.

Serra Talhada – PE, 03 de fevereiro de 2020.

Prof. Hidelberg Oliveira Albuquerque
(Presidente da Comissão de Consulta)

Profa. Danielli Matias de Macedo Dantas
(Representante Docente)

Prof. Héldon José Oliveira Albuquerque
(Representante Docente)

Profa. Ellen Karine Diniz Viégas
(Representante Suplente Docente)

Maria Jaqueline da Silva Mandú
(Representante Técnicos Administrativos)

Vinicius José Gonçalves do Carmo
(Representante Discente)

Vaniedson Carlos Pereira Nunes
(Representante Suplente Discente)